
148 www.svatební-katalog.cz

Naše firma byla obnovena v roce 1991. Původní firmu, obchod ko-
loniálním zbožím, založil roku 1895 pan Václav Kubr. Od té doby se 
firma dědila z generace na generaci a to až do roku 1948, kdy byla 
zestátněna. Nynější „Cukrárnu & kavárnu“ vlastní Zdeňka Nedvě-
dová, která je vnučkou posledního majitele pana Jaroslava Kubra. 
V rodinné tradici pokračují i její děti Jiří a Klára, čímž doslova napl-
ňují definici o rodinné firmě.

Stávající firma prošla letitým vývojem a v současné době 
tvoří její portfolio hned několik částí výroby, kde je kladen 
maximální důraz na špičkovou kvalitu použitých surovin 
a vzhled nabízených produktů. Během několika posled-
ních let se stala naše firma jednou z největších produ-
centů svatebních dortů na českém trhu. Dílčí součástí je 
i naše stylová kavárna v samém centru Kladna, kde na-
leznete námi nabízený sortiment výrobků k ochutnání.

Svatební dorty nabízíme ve více jak 200 provedeních, veške-
ré nabízené dorty, zákusky, chlebíčky, obložené mísy a další 
lahůdky jako slané dorty či slané křehké koláče, vyrábíme 
denně čerstvé. Obrovská variabilita našich svatebních 
dortů Vám zaručuje téměř nekonečné možnosti kombi-
nací, záleží jen na Vás pro jaký druh svatebního či naro-
zeninového dortu se rozhodnete. Veškeré objednáv-
ky, tak i svatební dorty rozvážíme chlazenými vozy po  
celé ČR.

Objednávky jsme schopni zrealizovat do druhého dne 
od objednání, všem našim zákazníkům však doporu-
čujeme alespoň týdenní časový předstih z důvodů 
obrovské vytíženosti našich výrobních kapacit.

Věříme, že v našem sortimentu naleznete 
právě ten svatební dort, který hledáte. Po-
kud by se však stalo, že se vaše představy 
jakkoliv liší od naší nabídky, nezoufejte, 
bude pro nás velkým potěšením Vám 
vyrobit takový svatební dort, jaký máte 
právě na mysli.


